



# ARTVIN'DE HABER

26 Ağustos 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14368 Fiyatı : 5 TL

**gundemartvin.com**



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.  
No: 30/A

**WhatsApp**  
**İhbar Hattı 0 533 704 59 23**

## Hopa'ya 1500 Araçlık Tır Parkı Müjdesi

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Hopa'nın kuzey girişine yapılacak 1500 araçlık tır parkı müjdesini verdi. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, 15 gündür sürdürdüğü Artvin programı kapsamında Hopa'nın kuzey girişinde yapılacak olan tır parkı alanında incelemelerde bulundu. Çelik'e incelemelerde AK Parti Hopa İlçe Başkanı Ahmet Karabulut da eşlik etti.

Çelik, yaylalardan şehir merkezlerine ve köylere kadar vatandaşların sorunlarını yerinde tespit ettiklerini vurgulayarak, "Bir aksilik çıkmazsa tır parkını 15 ay içinde tamamlayacağız. Bu, seçim döneminde verdiğimiz sözlerden biriydi. Aslında tır parkının daha farklı bir noktada olmasını isterdim fakat vatandaşlarımız ısrarla Hopa girişinde olmasını talep etti. Biz de halkımızın isteğini

dikkate alarak bu kararı verdik" dedi. Çok yakında Özel İdare ve GTİ arasında protokol imzalanacağını açıklayan Çelik, projenin Hopa'nın lojistik altyapısına önemli katkılar sağlayacağını belirtti. Çelik, tır parkının hem şehir merkezindeki trafik yükünü azaltacağını hem de bölgedeki ticari faaliyetleri destekleyeceğini ifade etti.

**Malvina BİBİLASHVİLİ**



## Çağrı Merkezi Krizi: Çalışanlar Mağdur



Çağrı Merkezi'nin kapanması ile ilgili süreç devam ederken yeni gelişmeler yaşandı. Çalışanlar sürecin şeffaf ilerlemediğini ve haklarını korunmadığını iddia etti. Artvin'de yaklaşık 100 kişiye istihdam sağlayan Turckell Global Bilgi A.Ş.'ye ait çağrı merkezinin kapanma süreci

belirsizliğini korurken, çalışanlar hem yaşanan gelişmelere hem de kendilerine yönelik muamelelere tepki gösteriyor. Bir aydan uzun süredir gündemde olan süreçte çağrı merkezi çalışanları, sürecin şeffaf yürütülmediğini, haklarının korunmadığını, düşük ücretler ve ağır çalışma

koşullarına rağmen seslerinin duyulmadığını dile getiriyor. Çalışanlar, yıllardır aynı kurumda görev yapan personelin "çalışmak istemiyorsan kapı orada" denilerek mobbinge uğradığını ve birçok çalışanın zorla istifaya zorlandığını ileri sürüyor. Çağrı merkezinde yoğun iş temposu altında düşük ücretlerle çalıştıklarını ifade eden çalışanlar, hem ekonomik olarak hem de psikolojik açıdan büyük bir baskı altında bırakıldıklarını belirtiyor. Kapanma tartışmaları ilk günden itibaren kentte siyasi çevreler ve sivil toplum kuruluşlarının gündemine de taşındı.

**Sayfa 2'de**

## Taner Köksal Son Yolculuğuna Uğurlandı



39 yaşındaki Taner Köksal ile 77 yaşındaki Süleyman Sarac, Artvin'de kılınan cenaze namazlarının ardından Balıoğlu Mezarlığı'na defnedildi. Aynı gün Artvin'de bir başka hemşerisinin acısını yaşıyor. Belediye çalışanı Osman Köksal ve üç yıl önce kalp krizi sonucu vefat eden merhume Ufuk Köksal'ın tek evladı olan Taner Köksal, yaklaşık bir aydır bağırsak rahatsızlığı nedeniyle Rize'de tedavi görüyordu. Tüm müdahalelere rağmen kurtulamayan Köksal, 39 yaşında hayata veda etti. Sevilen ve saygılı kişiliğiyle tanınan Taner Köksal'ın geride henüz 4 yaşında Ayza Köksal

adında bir kızı kaldı. Sevenlerinin gözyaşları arasında kılınan cenaze namazının ardından Balıoğlu Mezarlığı'na defnedildi. Aynı gün Artvin'de bir başka hemşerisinin acısını yaşıyor. Köy hizmetlerinden emekli, merhume Gülhanım Seçkin'in eşi ve Seçkin Sarac'ın babası olan Süleyman Sarac, yoğun kalp yetmezliği nedeniyle 77 yaşında hayatını kaybetti. Sarac da Atanoğlu Mezarlığı'na defnedildi. Her iki cenaze için ikindi namazına müteakip Artvin Merkez Camii'nde cenaze namazı kılındı.

**Malvina BİBİLASHVİLİ**

## CHP'de Delege Yarışını Gümrükçü Kazandı



CHP Artvin Merkez İlçe'de İşkebe Düşün Salonu'nda yapılan mahalle delege seçiminde mevcut başkan Olgun Gümrükçü'nün listesi 559 oyla sandıktan birinci çıktı. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Merkez İlçe'de mahalle delege seçimleri tamamlandı. Parti içi demokrasinin önemli basamaklarından biri olan seçimler, İşlene Düşün

Salonu'nda blok liste yöntemiyle gerçekleştirildi. Üyelerin yoğun katılım gösterdiği seçimde mevcut başkan ve aynı zamanda CHP Artvin Merkez İlçe Başkan Adayı olan Olgun Gümrükçü'nün listesi, kırmızı liste olarak sandıktan birinci çıktı. Seçimde Olgun Gümrükçü'nün listesi toplam 559 oy alırken,

diğer aday Ömür Uluköy'ün listesi ise 368 oyda kaldı. Mahalle bazında bakıldığında kırmızı liste, Çarşı Mahallesi'nde 190, Dere Mahallesi'nde 93, Yeni Mahalle'de 62, Balıoğlu Mahallesi'nde 43, Orta Mahalle'de 51, Çayağzı Mahallesi'nde 23 ve Çamlık Mahallesi'nde 97 oy topladı. Ömür Uluköy'ün listesi ise Çarşı Mahallesi'nde 96, Dere Mahallesi'nde 74, Yeni Mahalle'de 31, Balıoğlu Mahallesi'nde 30, Orta Mahalle'de 43, Çayağzı Mahallesi'nde 24 ve Çamlık Mahallesi'nde 70 oy aldı. Seçim sonucuyla birlikte CHP Artvin Merkez İlçe'de delege dağılımı netleşmiş oldu. Çıkan tablo, yaklaşık ilçe kongresinde mevcut başkan Olgun Gümrükçü'nün elini güçlendirdi. Üyelerin yoğun katılımıyla gerçekleşen seçimler, parti tabanında demokratik işleyişin göstergesi olarak değerlendirildi.

**Malvina BİBİLASHVİLİ**



# Çağrı Merkezi Krizi: Çalışanlar Mağdur

Çağrı Merkezi'nin kapanması ile ilgili süreç devam ederken yeni gelişmeler yaşandı. Çalışanlar sürecin şeffaf ilerlemediğini ve haklarını korunmadığını iddia etti. Artvin'de yaklaşık 100 kişiye istihdam sağlayan Turkcell Global Bilgi A.Ş.'ye ait çağrı merkezinin kapanma süreci belirsizliğini korusun, çalışanlar hem yaşanan gelişmelere hem de kendilerine yönelik muamelelere tepki gösteriyor. Bir aydan uzun süredir gündemde olan süreçte çağrı merkezi çalışanları, sürecin şeffaf yürütülmediğini, haklarının korunmadığını, düşük ücretler ve ağır çalışma koşullarına rağmen seslerinin duyulmadığını dile getiriyor. Çalışanlar, yıllardır aynı kuruma görev yapan personelin "çalışmak istemiyorsan kapı orada" denilerek mobbinge uğradığını ve birçok çalışanın zorla istifaya



zorlandığını ileri sürüyor. Çağrı merkezinde yoğun iş temposu altında düşük ücretlerle çalıştıklarını ifade eden çalışanlar, hem ekonomik olarak hem de psikolojik açıdan büyük bir baskı altında bırakıldıklarını belirtiyor. Kapanma tartışmaları ilk günden itibaren kentte siyasi çevreler ve sivil toplum kuruluşlarının gündemine de taşındı. Kentte sağlanan

istihdamın önemine vurgu yapan çevreler, çağrı merkezinin kapanmasının Artvin'in zaten sınırlı olan iş imkanlarını daha da daraltacağını dile getiriyor. Ayrıca, Artvin'in kalkınmada öncelikli iller sıralamasında 4. bölgeden 6. bölgeye alınması gerektiğini savunun siyasi aktörler, bu sayede yatırım teşviklerinden daha fazla yararlanılabileceğini ifade ediyor. Ancak çalışanlar, tüm bu

tartışmalar içinde göz ardı edilen kendileri olduğunu ve koşulların iyileştirilmesi yönündeki taleplerinin gündeme getirilmesi gerektiğini dile getiriyor. Çağrı Merkezinin kapanmasıyla ilgili son olarak AK Parti Milletvekili Faruk Çelik açıklamalarda bulunmuştu. Çelik, şirket yönetimiyle görüşüğünü belirterek, Artvin'de maliyetlerin yüksekliği

nedeniyle merkezin, yatırım teşvikleri verilen 6'ncı bölgedeki bir ile taşınacağını söyledi. Çelik, çalışanların mağdur edilmeyeceğini, evden çalışma imkanı sunulacağını ve yeni projede görev almak istemeyen personele özlük haklarının ödeneceğini ifade etti. Bugün geline nokta, çağrı merkezinin yalnızca kentte kalıp kalmayacağı değil, aynı zamanda mevcut çalışma koşullarının ne ölçüde iyileştirileceği de önemli bir soru olarak öne çıkıyor. Çalışanlar, sürecin yalnızca şirket ve siyaset üzerinden yürütülmemesi, aynı zamanda onların yaşadığı mağduriyetlerin de dikkate alınması gerektiğini vurguluyor. Artvin'deki istihdam açısından kritik bir öneme sahip olan çağrı merkezinin geleceği belirsizliğini korusun, çalışanlar, adil koşullar ve insanca bir çalışma ortamı taleplerinin karşılık bulmasını bekliyor.

Malvina BIBILASHVILI

## Vatandaşlar Çözüm Bekliyor

Ardanuç'a bağlı Tepedüzü Köyü'nde yıllardır çözülmemeyen yol sorunu köy halkının tepkisine yol açıyor. Çukurlarla dolu, yama tutmayan yollar hem ulaşımı zorlaştırıyor hem de günlük yaşamı olumsuz etkiliyor. Vatandaşlar, yolların adeta çileye dönüştüğünü dile getirerek yetkililerden kalıcı çözüm talep ediyor. Köy sakinleri, özellikle yağışlı havalarda yolların camur deryasına döndüğünü ve araçların geçişinin neredeyse imkânsız hale geldiğini ifade etti. Köye giriş-çıkışın oldukça zor olduğunu söyleyen vatandaşlar,

"Hastamız olduğunda ambulans gelmesi gerektiğinde büyük sıkıntı yaşıyoruz. Yollar bu haldeyken köyde yaşamak giderek zorlaşıyor" sözleriyle durumun ciddiyetine dikkat çekti. Yapılan geçici onarımların çözüm yerine daha da sorun yarattığını belirten köy halkı, "Yıllardır buraya bir çözüm bulunamadı. Yolum yapılması istenince sadece bir keçe gelip taşları alıyor, yol yapılmış gibi gösteriliyor. Ama yolların haline bakın. Buraya bir türlü kalıcı çözüm getirilmedi" diyerek tepkilerini dile getirdi. Köydeki yol sorununun uzun

süredir gündemde olduğunu hatırlatan vatandaşlar, ilgili kurumların seslerini duymasını ve soruna kalıcı bir çözüm üretmesini istiyor. Köy halkı, yolların bir an önce asfaltlanarak modern bir hale getirilmesi gerektiğini vurgularken, "Bizler bu köyde yaşıyoruz, hizmet almak da en doğal hakkımız" ifadeleriyle taleplerini dile getirdi. Sorunun çözülmesi halinde köy yaşamının kolaylaşacağını belirten vatandaşlar, yıllardır bekledikleri yol hizmetinin artık hayata geçirilmesini umut ediyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



## Yusufeli Belediyesi'nden Kırtasiye Desteği

Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, ihtiyaç sahibi ilkökul ve ortaokul öğrencilerine çanta ve kırtasiye yardımı yapacağını açıkladı; başvuruları 3 Eylül'e kadar devam edecek. Yusufeli Belediyesi, 2025-2026 eğitim-öğretim yılı öncesinde ihtiyaç sahibi öğrenciler için önemli bir destek programı başlattı. Belediye Başkanı Banş Demirci, 8 Eylül Pazartesi günü başlayacak olan yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde, ilkökula ve ortaokula gidecek çocuklara çanta ve kırtasiye yardımı yapılacağını açıkladı. Yusufeli Belediyesi tarafından gerçekleştirilecek destek, ekonomik zorluklar nedeniyle eğitim materyallerine ulaşmakta güçlük çeken ailelerin çocuklarını kapsıyor. Başkan Demirci, yaptığı açıklamada, eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanmasının önemine dikkat çekti ve hiçbir çocuğun eğitimden geri kalmaması gerektiğini vurguladı. Destek kapsamında dağıtılacak çanta ve kırtasiye setlerinin, öğrencilerin yeni eğitim yılına eksiksiz bir şekilde başlamalarına yardımcı olacağı ifade edildi. Başvuruların, 3 Eylül Çarşamba gününe kadar Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne yapılması gerektiğini belirten Demirci, şu ifadeleri kullandı: "Sevgili hemşehrilerim, yeni eğitim-öğretim yılı yaklaşırken hepimizin bildiği gibi yaşanan ekonomik zorluklardan en çok çocuklarımız etkileniyor. Bizim için hiçbir evladımızın defteri, kalem ya da çantası olmadığı için eğitimden geri kalması kabul edilemez. Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak ve ailelerimizin yükünü bir nebze olsun hafifletmek amacıyla kırtasiye ve çanta seti desteğimizi başlatıyoruz. Başvurularınızı 3 Eylül'e kadar Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne yapabilirsiniz." Başkan Banş Demirci'nin açıklamalarında dikkat çektiği



bir diğer nokta, bu tür sosyal desteklerin sadece maddi yardım olmanın ötesinde, çocukların eğitim hayatına sağlıklı bir başlangıç yapabilmeleri için moral ve motivasyon kaynağı olduğuydu. Yetkililer, başvuru süresinin sona ermesinin ardından dağıtım sürecinin hızla tamamlanacağını ve tüm öğrencilerin gerekli malzemelere sahip olmasının sağlanacağını belirtti.

Malvina BIBILASHVILI



26 AĞUSTOS 2025 SALI  
YIL: 62 SAYI: 14368  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



# GÜNDEM ARTVİN



## "Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com

## Off-Road Gösterisiyle Nefes Kesti

51. Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali, son gününde düzenlenen ARDOS Off-Road Doğa Sporları gösterisi ile adrenalin ve heyecan dolu anlara sahne oldu. Festivalin spor etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen Off-Road gösterisi, sahil şeridindeki dolu alanında özel olarak hazırlanan parkurda yapıldı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, özel tasarlanmış Off-Road araçlarıyla yarışmacılar zorlu etapları geçmeye çalıştı. Parkurun çamurlu, taşlı ve engebeli kısımlarında araçların verdiği mücadele seyirciler tarafından büyük alkış aldı. Gösteriye yalnızca Arhavi'den değil, Türkiye'nin farklı illerinden gelen Off-Road tutkunları da katılım sağladı. Renkli görüntülere sahne olan gösteride, Off-Road araçlarının güç ve dayanıklılığını sergilediği anlar izleyenlere heyecan dolu dakikalar yaşattı.



Arhavi Doğa Sporları Derneği'nin (ARDOS) katkılarıyla düzenlenen etkinlik, festivalin en dikkat çeken organizasyonlarından biri oldu. Özellikle çocuklar ve gençlerin ilgiyle takip ettiği gösteri, festivalin coşkusunu zirveye taşıdı.

Adrenalinin doruğa çıktığı Off-

Road gösterisiyle birlikte 51. Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali, dört gün boyunca süren konser, kültürel etkinlik ve spor organizasyonlarının ardından renkli ve coşkulu bir şekilde akşam etkinlikleri ile sona erecek.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

## Zafer Coşkusu Müzikle Taçlanacak

Borçka Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 103. yıl dönümünü görkemli bir etkinliklerle kutlamaya hazırlanıyor. Cumhuriyet tarihinin en önemli dönüm noktalarından biri olan Büyük Taarruz'un zaferle sonuçlandığı bu anlamlı gün, Borçka'da halk konseriyle taçlanacak. Etkinlik kapsamında sevilen Karadeniz müzik grubu Marsis ile genç müzisyenler Rafet&Cem, 30 Ağustos Cuma akşamı Borçka Belediyesi İsmet Acar Turizm ve Sosyal Tesisleri'nde sahne alacak. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın milletin bağımsızlık ve özgürlük iradesinin simgesi olduğunu vurguladı. Etkinlikle ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Orhan, "Büyük zaferin 103. yıl dönümünde tarihimizin en büyük kahramanlık destanını, Karadeniz müziğinin sevilen grubu Marsis ve genç yetenekler Rafet&Cem ile birlikte coşkuya ktluyoruz. Bu tarihi gecede, zaferin ruhunu hep birlikte yaşamak ve



yaşamak için tüm halkımızı etkinliğimize davet ediyoruz" dedi.

Zafer Bayramı kapsamında düzenlenen bu halk konseriyle, hem milli birlik ve beraberlik duygusunun güçlendirilmesi hem de Borçkalıların müzikle bir araya gelerek bayram coşkusunu paylaşmalarını hedefleniyor. Etkinlik, her yaştan vatandaşın katılımına

açık olacak ve ücretsiz gerçekleştirilecek. Özellikle Karadeniz'in özgün ezgilerini modern bir yaklaşımla yorumlayan Marsis'in sahne performansı büyük bir ilgiyle bekleniyor. 30 Ağustos Cuma akşamı Borçka'da müzik ve zaferin ruhu bir araya gelecek. Tüm halk, bu anlamlı gecede birlikte olmaya davet ediliyor.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

## Borçka'da Belediye Çalışmaları Sürüyor

Borçka Belediyesi, ilçede altyapı ve temizlik çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Belediye ekipleri son günlerde farklı mahallelerde birçok arızayı gidererek vatandaşların sorunlarına çözüm üretti. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Yeniyo Mahallesi Tanım Kredi Kooperatifi marketi önünde yaşanan kanalizasyon arızası giderildi. Ayrıca aynı mahallede Lazut Cafe önündeki su arızası onararak mahalleye yeniden su verildi. Gündoğdu Mahallesi'nde cadde ve sokaklarda yıkama çalışması yapılırken, daha önce giderilen su arızasının ardından bozulan parke taşlarının onarımı da tamamlandı. Küçükköy Mahallesi'nde ise genel bir yıkama çalışması gerçekleştirildi. Öte yandan, Yeniyo Mahallesi Tanım Kredi Kooperatifi marketi önünde altyapı çalışması sonrası bozulan parke taşlarının



da onarıldığı bildirildi. Borçka Belediyesi, "Halkımıza hizmet yolunda çalışmalarımızı aralıksız devam edecektir" mesajıyla hizmetlerin sürecini vurguladı.

Borçka Belediyesi



# Uluslararası yol saatlerce kapandı

Erzurum-Artvin karayolunun tek geçiş güzergâhı olan Şilankâr Viyadüğü'nde yaşanan kayma nedeniyle trafik saatlerce aksadı. Yusufeli Barajı yapımı kapsamında inşa edilen yeni yol güzergâhında, viyadük ve yol çalışmalarının ihale edilmesi sonucu ulaşım sık sık durduruluyor. Yol, 1 saat kapatılıp 15 dakika açılarak kontrollü şekilde veriliyor.

Vatandaşlar, uluslararası öneme sahip yolun bu şekilde kapatılmasına tepki gösterdi. Herhangi bir kolluk kuvveti olmaksızın trafiği taşıron firmanın durdurması, sürücülerin tepkisini artırdı. Özellikle araçlarda yolculuk eden çocuklar ve aileler, sıcak hava ve yoğun toz altında zor anlar yaşıyor. Beklemekten sıkılan bazı

vatandaşlar tünel çıkışında yol kenarında piknik yapmak zorunda kalırken, sürücü ve yolcular gıda ve su ihtiyaçlarını birbirleriyle paylaşarak gidemeye çalıştı. Tünel içindeki bazı yolcular ise halay çekerek bekleyişini eğlenceye dönüştürdü. Böylesine önemli bir güzergâhın uzun süre kapalı kalması, halk arasında tepkiyle karşılandı.

IHA



## “Arhavi Siyaseti Beceriksizliğini Gösterdi”



Eski Arhavi Memleket Partisi İlçe Başkanı ve belediye başkan adayı Abdülkerim Akkaya, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in Hopa'nın kuzey girişine yapılacak 1500 araçlık TIR parkı müjdesinin ardından önemli değerlendirmelerde bulundu. Akkaya yaptığı açıklamada, Hopa'da planlanan TIR parkının doğru bir karar olduğunu

vurgulayarak, “Hem şehrin kimyasına uygundur hem de Hopa'nın hakkıdır” dedi. Arhavi siyasetini de eleştiren Akkaya, “Arhavi siyaseti kazanamayacağı ve hak etmediği bir yarışa girmiştir. Bu durum onların beceriksizliğini, toplum sosyolojisini okuyamamış olmalarını ve ilkesel hareket edememelerini

ortaya koymaktadır” ifadelerini kullandı. Hopa'nın bir lojistik ve ticaret şehri olduğunun altını çizen Akkaya, “Şehrin şekli ve ruhu bu çerçevede çoktan oluşmuştur. Dolayısıyla TIR parkı da bu yapının doğal bir parçasıdır” dedi. Arhavi açısından herhangi bir kayıp olmadığını belirten Akkaya, aksine Arhavi'nin bu

durumdan memnuniyet duyması gerektiğini söyledi. “TIR parkı ya da sanayi gibi bir şehrin kaderini belirleyen projeler birkaç siyasinin masa başı kararıyla alınamaz. Bu tür dayatmalar sağlıklı bir zemin bulamaz” diye konuştu. Arhavi için farklı bir vizyon çizilmesi gerektiğini ifade eden Akkaya, şu yol haritasını paylaştı: “Kültür, sanat ve turizm şehri

olmak, Sağlık turizmini geliştirmek, Hopa'nın ticaretiyle uğraşan girişimciler ve beyaz yakalılar için cazibe merkezi haline gelmek.” Eğitim sektörünün de ön plana çıkarılması gerektiğini belirten Akkaya, “Arhavi yalnızca çalışan değil, aynı zamanda yaşanan bir şehir olmalıdır” sözleriyle açıklamasını tamamladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Betül ile Turgut Dünyaevine Girdi

Şahize ve Bülent Demirci'nin kızları Betül ile Hediye ve Erdiç Yıldırım'ın oğulları Turgut, sevdiklerinin katılımıyla düzenlenen törenle dünyaevine girdi. Star Düğün Salonu'nda gerçekleşen düğün, yoğun katılımı adeta bayram havasında geçti. Çiftin mutluluğunu paylaşan davetliler arasında Betül öğretmenin öğrencileri de vardı. Öğretmenlerini mutlu günlerinde yalnız bırakmayan yaklaşık yüz öğrenci, düğüne katılarak unutulmaz bir sürprize imza attı. Öğrencilerinin ilgisi karşısında uygulanan Betül öğretmenin, gözyaşlarını tutamayarak şunları söyledi: “Öğretmenliğin en güzel yanı, öğrencilerinin sevgisini kazanabilmektir. Onların bu özel gününde yanımda olması bana tarifsiz bir mutluluk verdi.



Hepsine yürekten teşekkür ediyorum. İyi ki varlar.” Öğrencilerinin ilgisi karşısında uygulanan Betül öğretmenin, onlara sanılarak teşekkür etti.

Çiftin bu özel günü, aile bireyleri ve dostlarının katılımıyla coşku içinde kutlandı.

Malvina BİBİLASHVILI

## Sanat ve Eğlence Dolu Gece



51. Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali'nin üçüncü gün gece programı, birbirinden değerli sanatçıların konserleri ve halk oyunları gösterileri ile coşkulu anlara sahne oldu. Gecenin sunuculuğunu Senem Bayramın ve Serdar Yıldız üstlenirken, program Gaziantep MAK Gazdâns Halk Oyunları ekibinin renkli gösterisi ile başladı. Ardından sahneye çıkan yöresel sanatçı Özkan Hafinoğlu, Karadeniz ezgileri ve güçlü sahne performansı ile izleyicilerden büyük alkış aldı. Gecenin devamında sahne alan Ferihan Atik, geniş repertuar ve etkileyici yorumlarıyla festivale katılanlara keyifli anlar

yaşattı. Program kapsamında, festivale katkı sunan bazı sponsor ve destekçilere plaketteki protokol üyeleri tarafından takdim edildi. Ayrıca sahneye çıkan atmaca ile yöreye özgü Afmacılık kültürü tanıtarak katılımcılara farklı bir deneyim sunuldu. Gecenin finalinde ise ünlü sanatçı Simge Sağın sahne aldı. Sevilen şarkıları ve enerjik performansı ile festival alanını coşturan sanatçı, izleyenlere unutulmaz bir gece yaşattı. Katılımcılar Simge'nin şarkılarına hep birlikte eşlik ederek festival coşkusunu doruğa taşıdı.

Arhavi Belediyesi

## Heyelan Nedeniyle 2 Köy Yolu Ulaşımına Kapandı

Artvin'in Kemalpaşa ilçesinde heyelan nedeniyle 2 köy yolu ulaşımına kapandı. İlçede etkili yağışa bağlı olarak, Köprücü ve Çayeli köylerine ulaşımın sağlandığı grup yolunda heyelan meydana geldi. Heyelan nedeniyle yolun bir kısmında göçük oluştu. Bölgede incelemelerde bulunan İl Özel İdaresi ekiplerince, köylere ulaşımı sağlayacak alternatif yol açılması çalışması başlatıldı.

AA





# Meclisten Ek Bütçe ve Yatırım Kararı

Artvin İl Genel Meclisi'nin olağanüstü toplantısında ek bütçe, çevre yatırımları, iş makineleri ve güvenlik araçları için milyonlarca liralık karar oy birliğiyle kabul edildi. Artvin İl Genel Meclisi, Ağustos ayında olağanüstü toplantı kararı ile İl Genel Meclisi Başkanı Hakan Makar başkanlığında toplandı. 2. dönem, 8. toplantı ve 1. birleşim kapsamında gerçekleşen oturum 22 Ağustos 2025 Cuma günü saat 14.00'te İl Genel Meclisi Toplantı Salonu'nda yapıldı. Toplantıda, il genelini ilgilendiren önemli gündem maddeleri ele alındı ve alınan kararlar oy birliği ile kabul edildi. Artvin İl Genel Meclisi, Ağustos ayında olağanüstü toplantı kararı ile İl Genel Meclisi Başkanı Hakan Makar başkanlığında toplandı. 2. dönem, 8. toplantı ve 1. birleşim kapsamında gerçekleşen oturum 22 Ağustos 2025 Cuma günü saat 14.00'te İl Genel Meclisi Toplantı Salonu'nda yapıldı. Toplantıda, il genelini ilgilendiren önemli gündem maddeleri ele alındı ve



alınan kararlar oy birliği ile kabul edildi. Meclisin en dikkat çeken gündem maddelerinden biri 2025 yılı bütçesinin 6 aylık giderlerinin değerlendirilmesi oldu. Yapılan değerlendirmelerde mevcut bütçenin yıl sonuna kadar ihtiyaca cevap vermeyeceği tespit edilince, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 45. maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'nin 37. maddesi hükümleri doğrultusunda 2025 yılı ek bütçesi görüşüldü. Görüşmeler sonucunda ek bütçe oy birliğiyle kabul edildi. Karara göre Artvin Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği'nden 10 milyon, Ardanuç Köylere Hizmet

Götürme Birliği'nden 6 milyon 300 bin, Borçka Köylere Hizmet Götürme Birliği'nden 4 milyon 800 bin, Şavşat Köylere Hizmet Götürme Birliği'nden 3 milyon 999 bin ve Yusufeli Köylere Hizmet Götürme Birliği'nden 5 milyon 400 bin olmak üzere toplam 30 milyon 499 bin TL'lik gelir sağlanacak. Bu gelirin 14 milyon TL'si hareketli iş makinesi alımı için, 10 milyon TL'si kilit parke tesisinin yenilenmesi için kullanılacak. Geriye kalan 6 milyon 499 bin TL ise ilerleyen süreçte ihtiyaçlara göre kullanılmak üzere Stratejik Geliştirme Müdürlüğü'ne tahsis edilecek. Toplantıda ayrıca çevre kirliliğinin önlenmesi ve halk sağlığının korunması amacıyla

yapılacak yatırımlar da ele alındı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından sağlanan hibe ödenekle çöp konteynırı, çöp toplama aracı ve vidanjör alımı için karar alındı. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından sağlanan hibeyle 3 milyon 300 bin TL'lik çöp konteynır alımı, 5 milyon 950 bin TL bedelli bir çöp toplama aracı ve 9 milyon 300 bin TL tutarında bir vidanjör alımı yapılacak. Böylece toplamda 18 milyon 550 bin TL değerinde çevre yatırımları gerçekleştirilecek. Bu karar da oy birliğiyle kabul edildi. İl İdaresi Genel Müdürlüğü'nün 24 Temmuz 2025 tarihli yazısı ile İl Özel İdaresine gönderilen 70 milyon

TL ödenek de toplantıda ele alındı. 2024/7 sayılı Cumhurbaşkanlığı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi'ne uygunluğu değerlendirilen bu ödenekle ihtiyaç duyulan iş makinelerinin alınmasına karar verildi. Yapılan planlamaya göre 17 adet iş makinesi aracı satın alınacak. Bir diğer önemli gündem maddesi ise Artvin İl Jandarma Komutanlığı ile İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde kullanılmak üzere hizmet araçlarının alınması oldu. 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 64/c maddesi hükümleri uyarınca, Asayiş Vakfı ve Türk Polis Teşkilatını Güçlendirme Vakfı ile yapılacak protokol çerçevesinde 10 milyon TL'lik ödenek hibe edilmesi kararlaştırıldı. Bu karar da diğer gündemler gibi oy birliğiyle kabul edildi. Artvin İl Genel Meclisi'nin olağanüstü toplantısında alınan kararlarla, hem bütçe ihtiyaçlarının karşılanması hem de çevre, altyapı ve güvenlik alanında önemli adımların atılması sağlanmış oldu. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

# Okul Alışverişi Öncesi Yerel Esnafa Destek Çağrısı

Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, 2025-2026 eğitim-öğretim yılı öncesinde velilere önemli bir çağrıda bulundu. 8 Eylül'de başlayacak olan yeni eğitim sezonu öncesinde çocuklarına alışveriş yapacak velilere seslenen Öngüner, yerel esnafın tercih edilmesinin hem şehir ekonomisi hem de sosyal yaşam açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Öngüner, Artvin'deki esnafın sunduğu ürünlerin kalitesinin yüksek, fiyatlarının ise rekabetçi olduğunu belirterek, "Büyük alışveriş merkezleri ya da internet siteleri yerine alışverişlerimizi yerel esnaftan yapmamız, harcanan paranın bu şehirde kalmasını ve yerel ekonomiye can suyu olmasını sağlayacaktır" dedi. Öngüner, küçük şehirlerde yerel esnafın ekonomik sistemin bel kemiğini oluşturduğunu ifade ederek, esnafın sadece ticaret yapan kişi olmadığını, aynı zamanda şehrin sosyal dokusunu ayakta tutan önemli bir yapı olduğunu belirtti. "Üzerimde yok, sonra veririm, çocuğu gönderiyorum, sen hallet dedimiz yerel esnafımıza hep birlikte sahip çıkmalıyız" diyen

Öngüner, yerel esnafın sunduğu kişisel hizmetin büyük zincir mağazalarda veya online platformlarda bulunamayacağını ifade etti. Öngüner, "Yerel esnafın bize sunduğu birebir hizmet ve güvenilir ürün temini, büyük alışveriş merkezlerinden ya da internetten yapılacak alışverişlerle kıyaslanamaz" şeklinde konuştu. Yerel esnafa yapılan her alışverişin şehrin ekonomik yaşamına uzun vadeli katkı sağladığını kaydeden Öngüner, "Yerel esnafımızı ayakta tutmak, çocuklarımızın geleceğine yatırım yapmaktır. Bu şehirde harcanan her bir kuruş, geri dönerek esnafın ayakta kalmasını sağlar ve Artvin'in ekonomik canlılığını korur" dedi. Özellikle okul alışverişlerinin yoğun olduğu dönemlerde yerel esnafın tercih edilmesinin büyük önem taşıdığını vurgulayan Öngüner, velilere, "Yerel esnafımızın sunduğu ürünlerin kalitesi, onların müşteri ile birebir ilgilenmesi ve sağladıkları avantajlar, büyük zincir mağazalardan veya internet üzerinden yapılan alışverişlerde bulunamaz" ifadeleriyle seslendi.



Öngüner, velilere yaptığı çağrıda, çocukların okul ihtiyaçlarını karşılamak için yerel esnafın tercih edilmesinin sadece anlık bir alışverişten ibaret olmadığını, aynı zamanda şehir ekonomisinin desteklenmesi ve uzun vadeli refahın sağlanması anlamına

geldiğini söyledi. Öngüner, "Her alışveriş, esnafın bir gün daha ayakta kalmasına katkı sağlar ve bu katkı uzun vadede şehrin genel refahına yansır. Çocuklarımızın okul ihtiyaçlarını karşılamak için yerel esnafımızı tercih edelim. Bu, hem

çocuklarımızın ihtiyaçlarını güvenilir bir şekilde karşılamamızı sağlayacak hem de esnafımızın ayakta kalmasına yardımcı olacaktır" dedi. Artvin halkına seslenen Öngüner, yerel esnafın korunmasının sadece bireysel kazanç değil, şehrin geleceğine yapılacak bir yatırım olduğunu vurguladı. Öngüner'in çağrısı, yerel ekonomiyi desteklemek ve Artvin'de esnafın sürdürülebilirliğini sağlamak adına atılmış önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Velilerin okul alışverişlerinde yapacakları tercihler, hem esnafın ayakta kalmasına katkı sağlayacak hem de şehrin ekonomik ve sosyal dokusunun korunmasına yardımcı olacaktır. Öngüner, sözlerini şu şekilde tamamladı: "Çocuklarımızın eğitimine yatırım yaparken, yerel esnafımızı destekleyelim. Onların sunduğu kaliteli ürünler ve güvenilir hizmet, çocuklarımızın ihtiyaçlarını eksiksiz karşılamamızı sağlayacaktır. Bu aynı zamanda Artvin'in ekonomik ve sosyal yapısına yapılacak en doğru yatırımdır." **Malvina BİBİLASHVİLİ**



**KARADAĞ ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ  
SANAT YAPILARI**

Karadağ Orman İşletme Şefliği Sanat Yapıları yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1311483

1- İdarenin

1.1. Adı : ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Çarşı Mahallesi İnönü Caddesi No:71 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası : 04662121275

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 03.09.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Artvin Orman Bölge Müdürlüğü ihale birimi odası 2.kat

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Karadağ Orman İşletme Şefliği Sanat Yapıları

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 2 adet harçlı taş duvar, 9 adet büz baş duvar yapımı, 3 adet açık kasis, 4 adet beton büz, 3 adet kutu menfez, 3 adet hendek açılması (6 km), Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Borçka-Karadağ Şefliği

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim gündür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 55 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. 11/6/2011 tarihli ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede (17.06.2011 tarih ve 27967 sayı ile düzeltilen) yer alan Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğin Ek 1: Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde A) ALT YAPI İŞLERİ'nin I. GRUP: KÖPRÜ VE VİYADÜK İŞLERİ, V.GRUP: KARAYOLU İŞLERİ ( Alt yapı-Üst yapı ) ve IX.GRUP : SU YAPILARI işleri benzer iş olarak kabul edilecektir

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği, Orman Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekiler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekiler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekiliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerinin altında teklif sunan istekilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlan: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)

ILN02282648

**Arhavi'de Festival  
Coşkusu Sona Erdi**

Arhavi'de geleneksel hale gelen ve bu yıl 51'inci düzenlenen Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali, 21-24 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşti. Arhavi Belediyesi'nin öncülüğünde organize edilen festival, dört gün boyunca renkli görüntülere sahne oldu ve her yaştan ziyaretçiye hitap eden etkinliklerle dolu dolu geçti. Festivalin ilk günü Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği, karma resim ve el sanatları sergisi, halk dansları gösterileri ve kortej yürüyüşü ile başladı. Akşam saatlerinde düzenlenen "Ülke Tanıtım Gecesi" kapsamında Erol Şahin, Aykut Paksoy ve Turan Usta baş sahne aldı. 22 Ağustos Cuma günü, çocuklara özel animasyon gösterilerinin yanı sıra çay

paraşütü gösterileri ile tenis ve tavla turnuvaları da festivalin spor ayağını oluşturdu. Akşam programında Özkan Hatinoğlu, Ferihan Atik ve Simge Sağın sahne performanslarıyla izleyenlere unutulmaz anılar yaşattı. 24 Ağustos Pazar günü ise festivalin spor temalı final etkinlikleri gerçekleşti. Atletizm ve bisiklet yarışları, off-road gösterileri, kano etkinlikleri, plaj voleybolu ve halı saha futbol finalleri büyük bir coşkuyla yapıldı. Akşam saatlerinde Arhavi Belediyesi Halk Dansları Topluluğu'nun gösterisi ve CIOFF Ülke Seremonisi izleyicilerle buluştu. Festivalin kapanış konserinde ise Oğuzhan Emiroğlu, Ece Seçkin ve Berkay sahne aldı.



toplama yarışması, satranç turnuvası, boks ve sokak basketbolu gibi sportif etkinlikler gerçekleştirildi. Akşam konserlerinde ise Grup Sapa, Salih Yılmaz ve Uğur Işık müzikseverlerle buluştu. Festivalin üçüncü günü olan 23 Ağustos Cumartesi ise geleneksel yarışmalarla nostalji ve eğlence bir araya geldi. Hamsili ekmeğe ve laz böreği yapım yarışmaları, odun kesme, tahta biçme, fındık ve mısır ayıklama gibi etkinlikler yoğun ilgi gördü. Aynı gün yamaç

Festival boyunca sahne sunuculuğunu Serdar Yıldız, Merih Öztürk ve Senem Bayramın üstlendi. Dört gün boyunca devam eden festival; gündüz düzenlenen kültürel etkinlikler, sportif faaliyetler ve akşam konser programlarıyla Arhavi halkına ve misafirlere dolu dolu bir etkinlik takvimi sundu. Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği festival, geride unutulmaz anılar ve coşku dolu hatıralar bırakarak son buldu.

Haber Merkezi









**ARTVİN'DE  
HABER**

26 Ağustos 2025 Salı  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu



**DEMİR  
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 66 92



DEKOTA FOREX BASKI  
**BRANDA**  
CEPHE GİYDİRME

TABELA

AÇIK **FOLYO**  
HAVA REKLAMCILIĞI  
ARAÇ GİYDİRME

**REKLAM AJANSI**

REKLAM DUBASI  
CNC KESİM  
BILLBOARD  
LOGO  
ONEWAY  
KATALOG

VİNİL BASKI

BROŞÜR

DİJİTAL BASKI  
GRAFİK TASARIM  
LED EKRAN  
KURUMSAL KİMLİK

*Tüm baskılı işlerde  
yanınızdayız...*

Alkan Matbaa ve Reklamcılık; kurumsal kimlik, logo tasarımı, tabela, cephe giydirme, dijital baskı, oneway, araç giydirme, gibi müşterilerimizin beklentileri doğrultusunda tasarılır...

**0538 859 88 10**

Dere Mah. Yurttaş Saray Cad. No: 1/E ARTVİN

@alkanreklam08 f alkanreklam08

